PD100MC0MP Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PD100MC0MP Sharp Microelectronics Dostawca Dystrybutor Sharp Microelectronics
Sharp Microelectronics
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER PD100MC0MP
PRODUCENT Sharp Microelectronics
OPIS PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
DŁUGOŚĆ FALI 820nm
NAPIĘCIE - DC REWERS (VR) (MAKS) 20V
KĄT WIDZENIA 40°
ZAKRES WIDMOWY 400nm ~ 1100nm
SERIA -
REAGOWANIU @ NM -
CZAS ODPOWIEDZI 10ns
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE Side View
INNE NAZWY 425-1027-2
TEMPERATURA ROBOCZA -30°C ~ 85°C
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYP DIODY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS Photodiode 820nm 10ns 40° Side View
AKTUALNY - CIEMNO (TYP) 10nA
KOLOR - ULEPSZONY -
OBSZAR AKTYWNY -
PD100MC0MP
Part Number: PD100MC0MP
Producent / marka: Sharp Microelectronics
Opis produktu PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD100MC0MP.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje PD100MC0MP
PD100MC0MP.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
PD100MC0MP1
Producenci:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD101SC0SS0F
Producenci:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD104R-103K
Producenci:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD104R-154K
Producenci:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD104R-124K
Producenci:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD104R-104K
Producenci:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD1015-RM
Producenci:  Delta Electronics
Opis:  1U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
Na stanie:  696 pcs
RFQ
PD104R-153K
Producenci:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD100MF0MP1
Producenci:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD100MF0MP
Producenci:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD104R-123K
Producenci:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
PD101SC0SS
Producenci:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Na stanie:  Out stock
RFQ